

Alle vil jo bare elskes

Hent bøger PDF



Lars Irgens Petersen

Alle vil jo bare elskes Lars Irgens Petersen Hent PDF I 2003 deltager Lars Irgens Petersen i en smugleraktion, hvor 13 tons hash sejles fra Marokko til Danmark. I forbindelse med smugleraktionen begår han et nøje planlagt og kynisk drab. Set med menneskelige briller krydser han den grænse, hvor tilgivelse ikke længere synes mulig. Lars Irgens Petersen fortæller i denne bog om sin barndom og opvækst i Taastrup; en opvækst, der var præget af social isolation og mangel på kærlighed. Han fortæller ærligt og vedkommende om, hvordan han udvikler en brutal og grænseløs adfærd – og om, hvordan han i dag kæmper for at gøre op med sin fortid med hjælp fra kirken og gode venner. Foruden Lars Irgens Petersens biografi indeholder bogen 13 essays om skam, skyld, empati, fremmedgørelse, psykopati, ondskab, nåde mv. De er skrevet af en god ven, som nægter at acceptere den præmis, at forbrydere er umennesker, hvis livsfortællinger man ikke behøver at interessere sig for.

I 2003 deltager Lars Irgens Petersen i en smugleraktion, hvor 13 tons hash sejles fra Marokko til Danmark. I forbindelse med smugleraktionen begår han et nøje planlagt og kynisk drab. Set med menneskelige briller krydser han den grænse, hvor tilgivelse ikke længere synes mulig. Lars Irgens Petersen fortæller i denne bog om sin barndom og opvækst i Taastrup; en opvækst, der var præget af social isolation og mangel på kærlighed. Han fortæller ærligt og vedkommende om, hvordan han udvikler en brutal og grænseløs adfærd – og om, hvordan han i dag kæmper for at gøre op med sin fortid med hjælp fra kirken og gode venner. Foruden Lars Irgens Petersens biografi indeholder bogen 13 essays om skam, skyld, empati, fremmedgørelse, psykopati, ondskab, nåde mv. De er skrevet af en god ven, som nægter at acceptere den præmis, at forbrydere er umennesker, hvis livsfortællinger man ikke behøver at interessere sig for.



Download (hent) pdf-bog, pdf bog, pdf e-bog, epub, fb2
Alle bøger. 30 dages gratis prøveperiode